segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 012003/2023
Dispensa nº 069/23.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de ELICLEI SOUZA DO NASCIMENTO,
no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais) Objeto: Locação de um imóvel localizado no Povoado de Sapecado, Mulungu do
Morro/BA, para funcionamento de uma turma de educação infantil da Escola Municipal Dom Pedro II.
Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado
na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 27 de março de 2023.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 088/2023
Processo Administrativo nº. 012003/2023

Dispensa nº 069/23.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de
locação com o(a) Sr(a). ELICLEI SOUZA DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos
reais) , perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) Objeto: Locação de um
imóvel localizado no Povoado de Sapecado, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento de uma turma
de educação infantil da Escola Municipal Dom Pedro II. Vigência: 09 (nove) meses, iniciando a partir da
data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 27 de março de
2023.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D52BEC5BBDC4FA41C9D69CB50F6E83DC

		2023-03-27T13:47:23-0300